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Anexo 1 Demonstrativo da Receita e Despesa, Segundo as Categorias Econômicas

DESPESASRECEITAS

68.630.000,00Despesas Correntes

45.420.000,00Pessoal E Encargos Sociais

23.210.000,00Outras Despesas Correntes

68.630.000,00Soma

68.630.000,00Total

1.870.000,00Despesas De Capital

1.870.000,00Investimentos

1.870.000,00Soma

1.870.000,00Total

RESUMO GERAL

RECEITAS CORRENTES 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

68.630.000,00

1.870.000,00

0,00

TOTAL TOTAL0,00 70.500.000,00

TOTAL DAS RECEITAS

REPASSES RECEBIDOS

TOTAL GERAL

REPASSES CONCEDIDOS

TOTAL GERAL

TOTAL DAS DESPESAS0,00

70.500.000,00

70.500.000,00

70.500.000,00

0,00

70.500.000,00
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